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Wałbrzych 19.07.2021 r.  

 

ZP/                  /2021  

  

Wg rozdzielnika  

  

Zapytania dotyczące treści SWZ w przetargu nieograniczonym pn.  

„Zakup pojemników na odpady komunalne” – postępowanie nr 5/ZSiZO/PN/2021  

  

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 

poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania wobec treści SWZ:  

  

Pytanie:  

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie 5 z dnia 12.07.2021r. „Zamawiający dopuszcza również 

szerokość dodatkowej klapy na co najmniej 70% szerokości górnej pokrywy” natomiast zgodnie z odpowiedzią 

Zamawiającego z dnia 14.07.2021r. „Szerokość mniejszej pokrywy powinna wynosić od 50% do 70% szerokości 

dużej pokrywy”. Ponieważ 50% to nie jest „co najmniej 70%” prosimy o jednoznaczne określenie parametrów 

pokrywy. 

 

Odpowiedź:  

W pojemnikach 1 100 L mniejsza pokrywa winna mieć szerokość mieszczącą się w zakresie: od 50 % szerokości 

pokrywy głównej do szerokości równej szerokości pokrywy głównej. 

 

Pytanie: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 6 „Zamawiający nie dopuszcza pojemników z otwieraniem 

dźwignia nożną”. Mając na uwadze dotychczas stosowane na terenie gminy Wałbrzych pojemniki oraz fakt, że taki 

typ pojemników był przedmiotem postępowania na dzierżawę pojemników w poprzednim postępowaniu 

organizowanym przez Zamawiającego w celu zabezpieczenia tego samego stanu dla mieszkańców prosimy  

o zweryfikowanie odpowiedzi Zamawiającego i dopuszczenie pojemników z otwieraniem dźwignią nożną. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza pojemników z otwieraniem dźwignia nożną. 

 



   
 

   
 

Pytanie: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 11 z dnia 12.07.2021r. „Zamawiający nie dopuszcza, żeby pojemniki były 

podziurawione”. Ponieważ obecnie system RFID jest rozwiązaniem powszechnie stosowanym i sposób montażu 

czipów na pojemnikach 1100 l wymaga wykonania otworów montażowych, natomiast Zamawiający dopuszcza 

pojemniki używane prosimy o potwierdzenie, że pojemniki używane 1100l z otworami montażowymi po czipach 

RFID nie będą traktowane jako „dziurawe” pojemniki. 

Odpowiedź: 

Otwory montażowe po nitach montowanych chipów w pojemnikach używanych nie będą traktowane jako dziurawe. 

Otwory nie mogą mieć średnicy większej niż 5 mm. Dopuszcza się dwa otwory na jeden pojemnik.  

Pytanie: 

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie 16 z dnia 12.07.2021r. ponownie prosimy o wyjaśnienie 

wprowadzonego do umowy terminu 15.10.2021. Termin dostarczenia pojemników na plac Zamawiającego  

(w przypadku braku zaoferowania przez Wykonawcę rozstawienia pojemników) został określony w umowie par 4 

pkt 3. „Sukcesywna dostawa pojemników (jeżeli w ofercie Wykonawcy nie ma rozstawiania pojemników) do 

30.09.2021” 

Odpowiedź: 

Termin 15.10.2021 r. oznacza, że jeżeli wykonawca w ofercie ma rozstawienie pojemników to wszystkie pojemniki 

muszą być dostarczone do Wałbrzycha do tego terminu.  

Termin 30.09.2021 oznacza, że jeżeli wykonawca nie ma w ofercie rozstawiania pojemników, to wszystkie 

pojemniki muszą być dostarczone do Wałbrzycha do tego terminu. 

Pytanie: 

W załączniku nr 6_wzór umowy ust. 4 § 6 wzoru umowy znajduje się następujący zapis: 

„4. Jeżeli wykonawca lub podwykonawca nie zatrudni osoby koordynującej wykonywanie niniejszej umowy w 

formie innej niż̇ umowa o pracę Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5.000,00 zł." 

Czy zamawiający dopuści koordynowanie wykonywania umowy przez wspólnika spółki jawnej Wykonawcy? 

Wspólnik spółki jawnej nie jest zatrudniony o umowę o pracę, ale ponosi odpowiedzialność za zobowiązania spółki 

całym swoim osobistym majątkiem, stąd rzetelność wykonywanych obowiązków jest znacznie wyższa niż 

pracownika zatrudnionego o umowę o pracę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza koordynowanie wykonania umowy przez wspólnika spółki. 


